
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

/ / .  2020 №  л <?0

Про втрату чинності 
рішень виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
від 02.11.2020 №275 та 
від 09.11.2020 №277

Відповідно до ст. 40 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Постановами Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 №641 «Про 

^встановлення карантину та запровадження посилених проти епідеміологічних заходів на 
території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АІ18-СоУ-2» та від 11.11.2020 №1100 «Про внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. № 641», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Визнати таким, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 02.11.2020 № 275 «Про затвердження заходів» та від 
09.11.2020 № 277 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 02.11.2020 № 275 «Про затвердження заходів»».


